2021-078 关于股权收购意向性协议自动终止的进展公告 2021年6月15日 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2021-080 关于拟签署战略合作三方协议的公告 2021年6月26日 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2021-081 关于拟对外投资暨关联交易的公告 2021年6月26日 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2021-088 关于公司第一大股东变更的提示性公告 2021年7月3日 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2021-096 关于公司控制权可能发生变更的风险提示公告 2021年7月14日 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2021-100 关于累计诉讼及仲裁事项的进展公告 2021年7月29日 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2021-107 关于公司控股股东和实际控制人变更的提示性公告 2021年8月2日 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2021-113 关于终止2020年度非公开发行股票的公告 2021年8月26日 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2021-121 关于子公司对外投资产业并购基金的进展公告 2021年9月23日 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2021-128 关于控股股东增持公司股份计划的公告 2021年10月20日 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2021-133 关于签署战略合作三方协议的进展公告 2021年11月5日 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2021-134 关于拟对外投资暨关联交易的进展公告 2021年11月5日 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2021-141 关于拟变更公司名称、注册地址并修订《公司章程》的公告 2021年11月24日 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1.2021年3月，经公司总裁办公会审议，公司在重庆市璧山区注册成立全资子公司——重庆惠程未来智能电气有限公司，

注册资本2,000万元人民币，由王蔚先生担任董事长，何金子先生担任董事兼经理。重庆惠程承担公司在重庆市璧山区建设

充电桩项目的具体事宜。2021年7月，经总裁办公会审议，同意公司向重庆惠程未来增资3,000万元人民币，重庆惠程注册资

本调整为5,000万元人民币，并调整了部分经营范围。

深圳市惠程信息科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

70

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 9,071,225 1.13% 0 0 0 -901,850 -901,850 8,169,375 1.02%

 1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、其他内资持股 7,642,425 0.95%   526,950 526,950 8,169,375 1.02%

  其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 7,642,425 0.95% 0 0 0 526,950 526,950 8,169,375 1.02%

 4、外资持股 1,428,800 0.18% 0 0 0 -1,428,800 -1,428,800 0 0.00%

  其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 1,428,800 0.18% 0 0 0 -1,428,800 -1,428,800 0 0.00%

二、无限售条件股份 792,858,343 98.87% 0 0 0 901,850 901,850 793,760,193 98.98%

 1、人民币普通股 792,858,343 98.87% 0 0 0 901,850 901,850 793,760,193 98.98%

 2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 801,929,568 100.00% 0 0 0 0 0 801,929,568 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1.报告期内，公司董事、高级管理人员锁定股合计减少6,601,850股限售股股份。

2.报告期内，经公司董事会、监事会、股东会审议，同意首次向公司董事、高级管理人员以及公司（含子公司）其他核心骨

干员工共计11人合计授予570万股限制性股票，股份来源于公司从二级市场回购的公司A 股普通股股票，上述股份未导致公

司总股本发生变动。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

深圳市惠程信息科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

71

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限

售股数

本期解除限售

股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

王蔚 0 1,500,000 0 1,500,000 股权激励限售
按股权激励计划草案相关

规定

何金子 0 1,000,000 0 1,000,000 股权激励限售
按股权激励计划草案相关

规定

付汝峰 0 500,000 0 500,000 股权激励限售